
UCHWAŁA NR XIV/126/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Trzcianka w 2025 

roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Trzcianka w 2025 roku, jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Krzysztof Grzyśnik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy osotały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2375 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/126/25 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Trzcianka w 2025 roku 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) gminie - należy przez to rozumieć gminę Trzcianka; 

2) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Trzcianki; 

3) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r. poz. 1580 ze zm.); 

4) schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko Młodolino Sp. z o.o., 
Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew; 

5) gospodarstwie - należy przez to rozumieć gospodarstwo rolne Eweliny 
Gutowskiej w Biernatowie 23,  gmina Trzcianka; 

6) zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta, 
w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy; 

7) zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta, 
w rozumieniu art. 4 pkt 17 ustawy; 

8) zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozumieć zwierzęta, 
w rozumieniu art. 4 pkt 18 ustawy; 

9) kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty żyjące w warunkach 
niezależnych od człowieka; 

10) programie - należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Trzcianka w 2025 roku. 

Rozdział 2 
Cel, zadania i realizatorzy programu 

§ 2. Celem programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt oraz opieka 
nad zwierzętami bezdomnymi na terenie gminy Trzcianka poprzez: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie gminy, w tym ich 
dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 1



4) ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez obligatoryjną 
sterylizację albo kastrację zwierząt przebywających w schronisku; 

5) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich, poprzez wskazanie 
gospodarstwa rolnego; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom uczestniczącym 
w wypadkach drogowych na terenie gminy; 

9) elektroniczne znakowanie zwierząt. 

§ 3. 1. Koordynatorem programu jest Burmistrz, za pośrednictwem 
pracownika ds. gospodarki komunalnej i ochrony zwierząt Urzędu Miejskiego 
Trzcianki. 

2. Realizatorem programu,  jest Burmistrz, za pośrednictwem pracownika ds. 
gospodarki komunalnej i ochrony zwierząt Urzędu Miejskiego Trzcianki. 

Rozdział 3 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

§ 4. 1. Zapewnia się miejsce dla bezdomnych zwierząt wyłapanych 
z terenu gminy w schronisku, z którym gmina zawarła stosowną umowę, 
w której szczegółowo określono sposób postępowania ze zwierzętami, w tym 
poprzez: 

a) zapewnienie sterylizacji lub kastracji bezdomnego zwierzęcia; 

b) utrzymanie zwierzęcia w schronisku; 

c) zapewnienie niezbędnej opieki weterynaryjnej, 

d) eutanazję nieuleczalnie chorych zwierząt i ślepego miotu; 

e) podskórne wszczepienie mikroczipu oraz prowadzenie bazy danych dot. 
bezdomnych zwierząt; 

f) przygotowanie zwierząt do adopcji; 

2. Do schroniska nie przyjmuje się wolno żyjących kotów, 
z wyłączeniem przypadków, w których zwierzęta te uległy wypadkom drogowym 
i wymagają pomocy z zastrzeżeniem § 5 ust 4. 

Rozdział 4 
Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie gminy, w tym 

ich dokarmianie 

§ 5. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich 
dokarmianie realizuje Burmistrz za pośrednictwem Referatu Ochrony Środowiska 
poprzez: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 2



1) zakup i wydawanie karmy mieszkańcom gminy stale opiekującym się kotami 
wolno żyjącymi na terenie gminy; 

2) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przy udziale 
organizacji pozarządowych lub/i przedstawiciela Urzędu; 

3) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące poprzez 
prowadzenie rejestru zgłoszeń otrzymanych od społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących o zwierzętach wolo żyjących na terenie gminy Trzcianka. 

2. Określa się następujące zasady aktualizacji rejestru, o którym mowa w § 
5 ust. 1 pkt 3: 

1) każdy społeczny opiekun kotów wolno żyjących zobowiązany jest złożyć 
w Urzędzie Miejskim Trzcianki, ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka deklarację 
społecznego opiekuna kotów wolno żyjących, w której określi m.in. iloma 
kotami wolno żyjącymi i - w miarę możliwości - jakiej płci się opiekuje; 

2) deklaracja nie może dotyczyć dokarmiania kotów posiadających właściciela, 
muszą to być tylko i wyłącznie koty wolno żyjące; 

3) dane przedstawione w deklaracji muszą zostać potwierdzone własnoręcznym 
podpisem przez społecznego opiekuna kotów wolno żyjących. 

3. Dokarmianie kotów wolno żyjących przez społecznych opiekunów kotów 
winno odbywać się przy uwzględnieniu następujących zasad: 

1) koty wolno żyjące powinny być dokarmiane w miejscach ich przebywania; 

2) karma dla opiekunów społecznych zwierząt będzie wydawana w Urzędzie 
Miejskim Trzciance, ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka po uprzednim 
złożeniu wniosku o wydanie karmy przez społecznego opiekuna kotów wolno 
żyjących; 

3) dbałość o czystość miejsc dokarmiania kotów; 

4) monitorowanie liczebności zwierząt pozostających pod jego opieką; 

4. W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem kotów wolno żyjących ranne 
zwierzęta przekazywane są do lekarza weterynarii wskazanego w § 11, który 
przyjeżdża  na miejsce zdarzenia i transportuje zwierzę do gabinetu 
weterynaryjnego celem zapewnienia stosownej opieki lekarsko - weterynaryjną   
w czasie nie dłuższym niż będzie potrzebny do uzyskania kondycji zdrowotnej 
zwierzęcia pozwalającej na wypuszczenia go na wolność lub umieszczenie go 
w schronisku dla zwierząt w przypadku konieczności zapewniane opieki na czas 
dalszej rekonwalescencji. 

5. Straż Miejska i Policja posiadają prawo bezpośredniego zlecania do lekarza 
weterynarii wskazanego w § 11 zgłoszeń o kotach wolno żyjących, które uległy 
wypadkom drogowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 3



Rozdział 5 
Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy 

§ 6. 1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy odbywa się stale, 
zgodnie z procedurą: 

1) zgłoszenie o konieczności odłowienia zwierzęcia przyjmuje Straż Miejska, 
która w pierwszej kolejności podejmuje działania zmierzające do ustalenia 
dotychczasowego właściciela; 

2) w przypadku braku możliwości ustalenia dotychczasowego właściciela 
zwierzęcia, a także w przypadku zgłoszeń dokonywanych poza godzinami 
pracy Straży Miejskiej, bezpośrednio na telefon koordynatora nr tel. 662 239 
067, odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy realizuje i przeprowadza 
całodobowo Schronisko Młodolino Sp. z o.o., Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew, 
na zlecenie koordynatora programu. 

2. Odłowieniu podlegają wyłącznie zwierzęta domowe lub gospodarskie, które 
uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości 
ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod opieką której trwale dotąd 
pozostawały. 

3. Odłowione bezdomne zwierzęta umieszcza się w schronisku, 
a bezdomne zwierzęta gospodarskie - w gospodarstwie. 

Rozdział 6 
Ograniczenie populacji bezdomnych oraz właścicielskich zwierząt 

poprzez sterylizację albo kastrację 

§ 7. Ograniczenie populacji bezdomnych oraz właścicielskich zwierząt poprzez 
sterylizację lub kastrację, w szczególności psów i kotów, realizują: 

1) schronisko, poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji albo 
kastracji zwierząt bezdomnych przyjętych do schroniska, 
z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 
zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek; 

2) koordynator programu, zapewnia dofinansowanie właścicielom psów i kotów 
w wysokości 50% kosztów sterylizacji lub kastracji oraz elektronicznego 
znakowania zwierzęcia zgodnie z poniższymi zasadami: 

a) dofinansowanie przysługuje wyłącznie mieszkańcom gminy Trzcianka, do 
zwierząt stanowiących ich własność, 

b) zabieg i elektroniczne znakowanie wykonywane jest w Lecznicy 
Weterynaryjnej lek. wet. Monika Biernacka, ul. Malczewskiego 16, 64-980 
Trzcianka, z którą gmina zawiera stosowną umowę, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 4



c) właściciel chcący poddać zabiegowi posiadane zwierze składa wniosek 
w naborze ogłoszonym przez gminę, oraz wyraża zgodę na przetwarzanie 
swoich danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji programu, 

d) właściciel zwierzęcia opłaca lekarzowi weterynarii 50% kosztów zabiegu 
oraz elektronicznego znakowania, 

e) na warunkach określonych w umowie, Gmina płaci pozostałe 50% kosztu 
zabiegu oraz elektronicznego znakowania bezpośrednio lekarzowi 
weterynarii na podstawie wystawionej faktury, 

f) zabiegi sterylizacji lub kastracji dofinansowywane są tylko właścicielom 
psów, którzy dopełnili obowiązku zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie, 

g) dofinansowanie przysługuje właścicielom psów i kotów w ilości 
maksymalnie 1 szt. rocznie, 

h) wniosek o dofinansowanie kosztów sterylizacji albo kastracji składa się 
w Urzędzie Miejskim Trzcianki, 

i) nabór wniosków realizowany będzie na podstawie ogłoszenia o naborze  
publikowanego na stronie www.trzcianka.pl; 

3) koordynator programu, pokrywa w całości koszty sterylizacji lub kastracji 
bezdomnych zwierząt, a w szczególności wolno żyjących kotów 
przebywających na terenie gminy Trzcianka, zgodnie z poniżej wskazanymi 
zasadami: 

a) społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących składają wniosek 
maksymalnie na 4 koty rocznie w naborze ogłoszonym przez gminę na 
stronie www. trzcianka.pl oraz wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich 
danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji programu, 

b) gmina zleca sterylizację wolno żyjących kotek Lecznicy Weterynaryjnej lek. 
wet. Monika Biernacka, ul. Malczewskiego 16, 64-980 Trzcianka, koszt 
sterylizacji/kastracji , 

c) społeczni opiekunowie kotów zobowiązani są wyłapać i dowieźć kota do 
lecznicy o której mowa w lit. b), 

d) na warunkach określonych w umowie, gmina pokrywa 100% kosztów 
zabiegu lekarzowi weterynarii; 

4) Nabór wniosków, o których mowa w pkt. 2 i 3 rozpoczyna się 22.04.2025 r. 
i trwa do 15.05.2025 r. Nabór wniosków ogłoszony zostanie przez gminę na 
stronie www. trzcianka.pl.Wnioski przekraczające budżet pozostawia się bez 
rozpatrzenia. 

Rozdział 7 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy 

§ 8. Poszukiwanie  właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 5



1) schronisko, poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskania 
właścicieli i oddanie do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2) koordynator programu, poprzez promocję adopcji zwierząt ze schroniska 
i prowadzenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Trzcianki bazy 
danych o bezdomnych zwierzętach przeznaczonych do adopcji, w tym również 
informacji o każdym wyłapanym zwierzęciu; 

3) organizacje, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 
poprzez prowadzenie działań promujących adopcję bezdomnych zwierząt. 

Rozdział 8 
Usypianie ślepych miotów 

§ 9. 1. Usypianie ślepych miotów realizuje Schronisko Młodolino Sp. z o.o., 
Młodolino 1, 66-520 Dobiegniew oraz lekarz weterynarii Monika Biernacka, ul. 
Malczewskiego 16, 64-980 Trzcianka. 

2. Usypianiu podlegają wyłącznie ślepe mioty kotów dla, których nie ma 
możliwości znalezienia właścicieli. Zwierzęta muszą być traktowane - do ostatniej 
chwili życia - łagodnie i przyjaźnie, należy zaoszczędzić im trwogi i dodatkowych 
udręczeń, sam zabieg uśpienia powinien być wykonywany przez lekarza 
weterynarii w sposób humanitarny. 

Rozdział 9 
Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 10. 1. Wskazuje się gospodarstwo rolne Eweliny Gutowskiej w Biernatowie 
23, gmina Trzcianka spełniające odpowiednie warunki sanitarno-bytowe, 
określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023r. poz. 1075 ze zm.) w celu 
zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich z terenu gminy. 

2. Koordynator programu, po przyjęciu zgłoszenia o porzuconym lub 
zabłąkanym zwierzęciu gospodarskim i sprawdzeniu jego zasadności, 
powiadamia właściwego powiatowego lekarza weterynarii oraz organizuje jego 
odłowienie i umieszczenie w miejscu wskazanym ust. 1 poprzez zlecenie 
podmiotowi uprawnionemu do wykonywania takiego rodzaju usług. 

Rozdział 10 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 

drogowych na terenie gminy z udziałem zwierząt 

§ 11. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt, realizuje Gabinet Weterynaryjny Jarosław 
Matuszewski, ul. Lutycka 61, 64-920 Piła, na podstawie umowy zawartej 
z gminą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 6



Rozdział 11 
Elektroniczne znakowanie  zwierząt 

§ 12. 1. Elektroniczne znakowanie  polega na podskórnym wszczepieniu 
zwierzęciu mikroczipu i prowadzeniu elektronicznej bazy danych. 

2. W ramach zawartej umowy ze schroniskiem, elektronicznie znakowane są 
wszystkie zwierzęta przebywające w schronisku. 

3. Zabieg, określony w ust. 1, w stosunku do zwierząt które posiadają 
właściciela wykonuje Lecznica Weterynaryjna lek. wet. Monika Biernacka, ul. 
Malczewskiego 16, 64-980 Trzcianka, na zasadach, o których mowa w rozdziale 
6. 

Rozdział 12 
Finansowanie programu 

§ 13. 1. Środki wydatkowane na realizację zadań wynikających 
z programu zabezpieczone są w budżecie gminy na rok 2025, w wysokości 179 
532,52 zł z przeznaczeniem na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku  – kwota 150 
662,52 zł, w tym: 

a) odławianie - 22 501,50 zł, 

b) pobyt zwierząt bezdomnych w schronisku - 119 617,50, 

c) opieka weterynaryjna - 1 296,00, 

d) sterylizacja i kastracja - 3 272,40, 

e) trwałe znakowanie - 285,12, 

f) poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych - 3 690,00 zł; 

2) sprawowanie opieki w tym dokarmianie kotów wolno żyjących - kwota 4 
000,00 zł; 

3) usypianie ślepych miotów  - kwota  390 zł; 

4) realizacja umowy z lekarzem weterynarii w sprawie zapewnienia całodobowej 
opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt  - 
kwota 10 000,00 zł; 

5) sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych w szczególności wolno żyjących 
kotów - kwota  6 980,00 zł 

Dodatkowo gmina Trzcianka złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu wniosek o dofinansowanie do realizacji ww. zadania 
w kwocie 6 980,00 zł. Wobec powyższego w przypadku pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku łączna kwota na to zadanie w 2025r. będzie wynosiła 
13 960,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 7



6) sterylizacja i kastracja, zwierząt będących własnością mieszkańców gminy 
Trzcianka 3 500,00 zł; 

7) elektroniczne znakowanie zwierząt będących własnością mieszkańców gminy 
Trzcianka - kwota 3 500,00 zł, 

8) realizacja porozumienia z gospodarstwem rolnym w celu zapewnienia miejsca 
dla zwierząt gospodarskich - kwota  500,00 zł 

2. Środki wydatkowane będą zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2023r., poz. 571 ze zm.). 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4F1D4E6-4F1B-41AC-8B61-EDF0C357398A. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XIV/126/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Trzcianka w 2025 roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Cel, zadania i realizatorzy programu w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4


	Rozdział 4 - Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie gminy, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 5


	Rozdział 5 - Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 6


	Rozdział 6 - Ograniczenie populacji bezdomnych oraz właścicielskich zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. g w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. h w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2
	lit. i w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.6 § 7 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.6 § 7


	Rozdział 7 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 8


	Rozdział 8 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 9


	Rozdział 9 - Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.9 § 10


	Rozdział 10 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych na terenie gminy z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Elektroniczne znakowanie  zwierząt w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.11 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.11 § 12


	Rozdział 12 - Finansowanie programu w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.12 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.12 § 13





